

Dodávateľ :
M.P.AUTO,s.r.o.

Rakyatovská cesta 23
97405 Banská Bystrica

IČO: 46483527

DIČ: 2023414063

IČ DPH: SK2023414063

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica
oddiel: Sro, vložka číslo: 21443/S

Banka : UNICREDIT BANK

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 0903550981

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica

SLOVENSKO

IČO: 36039225

DIČ: 2020093504

IČ DPH: SK2020093504

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

1020190113

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica



Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.10.2019	28.10.2019	11.11.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 1167897002/1111		
IBAN : SK91 1111 0000 0011 6789 7002		
Suma k úhrade : 418,94		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020190113		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000022	Filter olejovj	1,00	ks	7,50	9,00	20	7,50	1,50	9,00
	MD-5294	Filter vzduchu	1,00	ks	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00
	0281	Lambda sonda	1,00	ks	96,66	115,99	20	96,66	19,33	115,99
	0002763	Katalyzator	1,00	ks	119,16	142,99	20	119,16	23,83	142,99
	000045	Zapalovacia sviecka	4,00	ks	3,33	4,00	20	13,32	2,66	15,98
	000011	Tesnenie vyfuku	1,00	ks	7,50	9,00	20	7,50	1,50	9,00
	000249	Motorový olej 10w-40	1,00	ks	21,66	25,99	20	21,66	4,33	25,99
	000001	Diagnostika vozidla	4,00		18,33	22,00	20	73,32	14,66	87,98

Základ pre DPH 20 % : 349,12

DPH 20 % : 69,82

Celková suma s DPH

418,94

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

418,94

Citroen Berlingo

Podpis a pečiatka :

M.P.AUTO, s.r.o.
Rakyatovská cesta 23
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 46 483 527
IČ DPH: SK2023414063

